bei paskirti asmeni, atsaking4 uZ rentgeno aparato valdym4 atliekant bandymus.

3. PASLAUGU KAINOS, KIEKIAI IR ATSISKAITYMAS
3.1. Medicinos irangos remonto (esant reikalui) paslaugos apmokamos sutarties priede Nr.1 nurodytomis
kainomis (1 sutarties priedas). 

r

3.2. Bendra orientacine Sutarties suma su PVM 217,80 (du Simtai septyniolika Eur 80 ct).
3.3. Pirkimo sutarties s4lygos pirkimo sutarJies galiojimo laikotarpiu negali bDti keidiamos, iSskyrus
atveji aptartE 3.4. punkte, bei tokias pirkimo sutafties s4lygas, kurias pakeitus nebltq paZeisti Viejqiq
pirkimq istatymo 3 straipsnyje nustatyti principai ir tikslai bei tokiems pirkimo sutarties selyErl